EXTRATO DO TA N° 069/2025 – PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS

GERAIS

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Terceiro Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços nº 023/2024 firmado com a Empresa PORTO SEGURO COMPANHIA DE
SEGUROS GERAIS (Processo SEI nº 202400058001857).

OBJETO:  Aditar o Contrato de Prestação de Serviços no 023/2024, para o fim de incluir o veículo "M.

Benz/ Caminhão Baú Atego 2429 - Ano/Modelo 2025/2025 - Placa: TFC5F73", no valor de R$
13.059,69 (treze mil e cinquenta e nove reais e sessenta e nove centavos), o que corresponde
aproximadamente 6,49% o valor inicial do contrato, em atenção ao Despacho
nº 975/2025/OVG/DIAF-17233 (76028309) da Diretoria Administrativa Financeira; alterando para
tanto a Cláusula Primeira – Do Objeto e Cláusula Quarta – Do Valor do Contrato.

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Geral em Substituição (Portaria nº 328/2025 -
DIGER  (76124470) e Diretor Administrativo e Financeiro-OVG
Juliano Scarmeloto Larizza – Contratada
Paulo Roberto de Carvalho – Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79460660&id_procedimento_atual=49407689&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=da529501205d9d9bee9863cadfce7df3d6b9d87cb60fb6ffdb67aa3559173c4e81563b759010505e0fd3790b7ebeed9a67e074cd96c9b65960c7f780920bbd519877284100a2d20582f201459760314198e0cf143ff69052da637f2ee24f6523